РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПО С ТАНО ВЛ ЕНИ Е

04 декабря 2020 № 1144

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Социальная поддержка граждан в
Прионежском муниципальном районе»
на 2017-2022 годы, утвержденную
Постановлением Администрации
Прионежского муниципального района
от 30.11.2016 №1253 в ред. от 26.08.2020
№ 809

 В соответствии с Решением XXXIII сессии IV созыва от 29.10.2020 №2

«О внесении изменений в Решение XXVI сессии IV созыва 24.12.2019г. № 1 «О

бюджете Прионежского муниципального района на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов», Администрация Прионежского муниципального

района

П О С ТА Н О ВЛ Я Е Т :

1.Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в

Прионежском муниципальном районе» на 2017 - 2022 годы», утвержденную

Постановлением Администрации Прионежского муниципального района от

30.11.2016 № 1253 (в ред. от 26.08.2020 № 809) (далее - Программа), следующие

изменения:

1.1. Изложить пункт 10 «Финансовое обеспечение муниципальной программы»

в разделе «Паспорт муниципальной программы Прионежского муниципального

района «Социальная поддержка граждан в Прионежском муниципальном

районе» в следующей редакции:

10.
Финансовое
обеспечение
муниципальн
ой
программы

Год Всего
тыс. руб.

                            В том числе
За счет
средств
федерального
бюджета

За счет
средств
бюджета
Республики
Карелия

За счет средств
бюджета
Прионежского
муниципального
района

2017 42743,00 2407,17 36207,83 4128,00
Подпрограмма 1 1197,00 0,00 69,00 1128,00
Подпрограмма 2 15259,00 2407,17 12851,83 0,00
Подпрограмма 3 26287,00 0,00 23287,00 3000,00
2018 44844,00 0,00 35620,00 4135,00
Подпрограмма 1 1213,6 0,00 78,1 1135,5

Подпрограмма 2 12117,00  0,00 12177,00 0,00
Подпрограмма 3 31513,4 0,00 28513,4 3000,00
2019 14857,98 0,00 12690,00 2176,64
Подпрограмма 1 1301,08 0,00 0,00 1301,08
Подпрограмма 2 13556,90 0,00 12690,00 866,9
2020 18360,26 0,00 13987,30 4372,95
Подпрограмма 1 2468,85 0,00 0,00 2468,85
Подпрограмма 2 15891,40 0,00 13987,30 1904,10
2021 9805,63 0,00 7549,00 2256,63
Подпрограмма 1 1456,63 0,00 0,00 1456,63
Подпрограмма 2 8349,00 0,00 7549,00 800,00
2022 9482,63 0,00 7226,00 2256,63

Подпрограмма 1 1456,63 0,00 0,00 1456,63
Подпрограмма 2 8026,00 0,00 7226,00 800,00

1.2. Изложить абзац 5 пункта 1 раздела 4 «Перечень и краткое описание

подпрограмм» в следующей редакции:

                                 «Объем финансового обеспечения Подпрограммы 1:

Финансовое
обеспечение
муниципальной
подпрограммы 1

Год Всего тыс.
руб.

                          В том числе

За счет
средств
федерального
бюджета

За счет
средств
бюджета
Республики
Карелия

За счет
 средств бюджета
Прионежского
муниципального
района

2017 1197,00 0,00 69,00 1128,00
2018 1135,5 0,00 78,1 1135,5
2019 1301,08 0,00 0,00 1301,08
2020 2468,85 0,00 0,00 2468,85

2021 1456,63 0,00 0,00 1456,63
2022 1456,63 0,00 0,00 1456,63

1.3. Изложить абзац 6 пункта 2 раздела 4 «Перечень и краткое описание

подпрограмм» в следующей редакции:

                                 «Объем финансового обеспечения Подпрограммы 2:

 Объем
финансового
обеспечения
Подпрограммы 2

Год Всего тыс.
руб.

                            В том числе
За счет
средств
федерального
бюджета

За счет
средств
бюджета
Республики
Карелия

За счет
 средств бюджета
Прионежского
муниципального
района

2017 15259,00 2407,17 12851,83 0,00
2018 12117,00  0,00 12177,00 0,00

2019 13556,90 0,00 12690,00 866,9

2020 15891,40 0,00 13987,30 1904,10

2021 8349,00  0,00 7549,00 800,00

2022 8026,00 0,00 7226,00 800,00
1.4. Изложить раздел 6 «Финансовое обеспечение муниципальной программы

Прионежского муниципального района» в следующей редакции:

Финансовое
обеспечение
муниципальной
программы

Год Всего
тыс. руб.

                            В том числе
За счет
средств
федерал
ьного
бюджет
а

За счет
средств
бюджета
Республики
Карелия

За счет
 средств бюджета
Прионежского
муниципального

района

2017 42743,00 2407,17 36207,83 4128,00

Подпрограмма 1 1197,00 0,00 69,00 1128,00
Подпрограмма 2 15259,00 2407,17 12851,83 0,00
Подпрограмма 3 26287,00 0,00 23287,00 3000,00
2018 44844,00 0,00 40708,5 4135,5

Подпрограмма 1 1213,6 0,00 78,1 1135,5

Подпрограмма 2 12117,00  0,00 12117,00 0,00

Подпрограмма 3 31513,4 0,00 28513,4 3000,00

2019 14857,98 0,00 12690,00 1309,74
Подпрограмма 1 1301,08 0,00 0,00 2176,64
Подпрограмма 2 13556,90 0,00 12690,00 866,9
2020 18360,25 0,00 13987,30 4372,95
Подпрограмма 1 2468,85 0,00 0,00 2468,85
Подпрограмма 2 15891,40 0,00 13987,30 1904,10

2021 9805,63 0,00 7549,00 2256,63
Подпрограмма 1 1456,63 0,00 0,00 1456,63
Подпрограмма 2 8349,00 0,00 7549,00 800,00
2022 9482,63 0,00 7226,00 2256,63

Подпрограмма 1 1456,63 0,00 0,00 1456,63
Подпрограмма 2 8026,00 0,00 7226,00 800,00

1.5. Изложить строку 8 Паспорта подпрограммы  «Предоставление мер

социальной поддержки отдельным категориям граждан» в новой редакции:

8. Финансовое
обеспечение

Годы Всего
тыс.руб

За счет
средств
федеральног
о бюджета

За счет
средств
бюджета
Республики
Карелия

За счет средств
бюджета
Прионежского
муниципального
района

2017 1197,00 0,00 69,00 1128,00
2018 1213,6 0,00 78,1 1135,5
2019 1301,08 0,00 0,00 1301,08
2020 2468,85 0,00 0,00 2468,85
2021 1456,63 0,00 0,00 1456,63

 2022 1456,63 0,00 0,00 1456,63
1.6. Изложить строку 6 Паспорта подпрограммы «Совершенствование

социальной поддержки семей и детей» в новой редакции:

6.Объем
бюджетных ассигнований

Годы Всего
тыс.руб

За счет
средств
федеральн
ого
бюджета

За счет
средств
бюджета
Республик
и Карелия

За счет средств
бюджета
Прионежского
муниципального
района

2017 15259,00 2407,17 12851,83 0,00
2018 12117,00 0,00 12117,00 0,00
2019 13556,90 0,00 12690,00 866,9
2020 15891,40 0,00 13987,30 1904,10
2021 8349,00  0,00 7549,00 800,00

 2022 8026,00 0,00 7226,00 800,00
2.  Опубликовать (обнародавать) данное постановление в источниках

опубликования муниципальных правовых актов Прионежского муниципального

района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы Администрации Прионежского муниципального района.

Глава Администрации

Прионежского муниципального района                                              Г.Н.Шемет

Дело — 1, О.О — 1, ФУ- 1, Медведева Л.А-1, ЭО-1